Think ahead.

557508

Tork Mid-Size Twin zasobnik na toaletni
papir v roli

Tork Mid-size Twin zasobnik na toaletni papir v roli v designu Elevation je ideélni pro toalety a umyvarny se
stfedni aZ vysokou navstévnosti, kde cilem je predevsim spokojenost hostl. Je vysoce efektivni a zarucuje
navstévnikdm stalou dostupnost toaletniho papiru, nebot pojme az Sestkrat vice papiru nez dvé konvenéni

role toaletniho papiru. Zasobniky Elevation se vyznacuiji funkénim a modernim designem, ktery na vase hosty
udéla trvaly dojem.

Automatické posouvani role, diky kterému se hosté snadno dostanou k nové roli
Kompaktni design, ktery Setfi misto, je vhodny na mensi toalety a umyvarny
Snadné dopliiovani: mensi naroky na udrzbu

Vysoka kapacita: snizuje naroky na udrzbu a riziko toho, ze ru¢niky dojdou
uzavreny zasobnik chrani role a zlepSuje hygienu
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Udaje o produktu  systém
T6

Sitka
18.4 cm
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Tork Mid-size extra

roli — 3vrstvy 1vrstvy

Dodaci udaje
Spotrebitelské jednotky
(CON)

EAN 7322540382129

Obalovy material Carton

Kust 1

Celkova hmotnost 1194449

Vyska 358 mm

Délka 147 mm

Sitka 191 mm

Cista hmotnost 984 g

Objem 10.05 dm3
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Tork Mid-Size jemny Tork Mid-Size toaletni
jemny toaletni papirv  toaletni papir Premium papir Universal —

Material
Plast

Vyska
34.4cm

127558

127530
Tork Mid-Size toaletni
papir Advanced

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540366747

Carton

4 (4 CON)
5.2kg
373 mm
391 mm
303 mm
3.9 kg

44.19 dm3

Délka
14 cm

Barva
Cema

Paleta
(PAL)

7322540397833

120 (30 TRP)
155.58 kg
2015 mm
1200 mm
800 mm
118.08 kg

1.33m3
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